
足利赤十字病院・薬薬連携セミナーのご案内

謹啓

盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

記

盛夏の候、皆様方におかれましては益 ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、安全で有効な投薬法として「簡易懸濁法」が全国的に普及して来ております。この度、
錠剤粉砕の問題点や簡易懸濁法の有用性について、簡易懸濁法研究会代表の倉田なおみ
先生をお招きして、足利赤十字病院全職員、市薬剤師会の方々を対象に「簡易懸濁法セミ
ナー」を開催させて頂くことになりました。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

場所：足利赤十字病院 院内大講堂

住所：足利市五十部町２８４－１ 病院代表TEL：０２８-４２１-０１２１

日時：2014年8月28日（木） 18：00－19：30

記

プログラム

特別講演 18：00-19：30

司会 ： 足利赤十字病院 薬剤部 部長 近藤 達郎先生

『錠剤粉砕の問題点と安全な経管投薬法 -簡易懸濁法-』

昭和大学薬学部 社会健康薬学講座 地域医療薬学部門

主任教授 倉 な 先生主任教授 倉田 なおみ先生

※日本薬剤師研修センター認定 １単位申請中

※ 参加費 無料

共催 ： 足利赤十字病院

足利薬剤師会

協和化学工業株式会社

　 　      簡易懸濁法研究会


